

 XVI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie			
PROJEKTY PRZYJĘTE			
Numer projektu	Tytuł projektu	Szczegółowy opis projektu	Szacunkowy koszt
1	Uzupełnienie różowej skrzyneczki	Zaopatrzenie w produkty higieniczne - uzupełnienie różowych skrzyneczek. Zakup podpasek oraz tamponów w różnych rozmiarach i rodzajach.	3 000,00 zł
2	Nowa mapa do końca świata.	Projekt będzie obejmował zakup jednej mapy do pracowni historycznej. Mapa, która jest już w naszej szkole, jest bardzo zniszczona i ciężko odczytuje się z niej informacje.	303,90 zł
3	Zielona oaza spokoju.	Rośliny w kolorze zielonym mają na celu uspokajanie uczniów oraz Umilanie im czasu, który spędzają w szkole. Dodatkowo rośliny wytwarzają tlen, który jest niezbędny do prawidłowej pracy mózgu. Projekt ma polegać na wstawieniu do szkoły roślin, które zostaną umiejscowione w okolicach puf.	2 287,00 zł
4	Kanapy na korytarzu	Projekt polegałby na wygodnym miejscu do siedzenia w oczekiwaniu na lekcje. Kanapy nie będą przeszkadzać w przemieszczaniu się po korytarzu.	3 000,00 zł
5	Sportowa XVI-nastka.	Projekt ma na celu zakup nowych piłek do różnych dyscyplin sportów drużynowych to jest koszykówka siatkówka piłka ręczna oraz nożna.	1 445,00 zł
6	Pufy przy sali 30.	Zakup puf, które umożliwią uczniom wypoczynek w przerwach od zajęć lekcyjnych. Poprawią one komfort spędzania przerw. Pufy zostaną umieszczone przy ścianie w korytarzu w pobliżu sali 30.	535,94 zł
7	Pufy na drugim piętrze przy schodach.	Projekt obejmuje umieszczenie 10 puf na korytarzu koło schodów. Pufy umożliwią odpoczynek uczniom na przerwach. Projekt będzie znajdował się na najwyższym piętrze na korytarzu przy schodach.	1 319,80 zł
8	Rakietki do tenisa stołowego.	Celem projektu jest zamówienie 4 sztuk rakietek do tenisa stołowego. Dzięki realizacji tego projektu uczniowie będą mogli rozgrywać zaawansowane zawody.	850,00 zł
9	Kije do unihokeja.	W ramach projektu zostaną zakupione nowe kije do unihokeja do użytku przez uczniów.	2 412,90 zł
10	Lustro w łazience w szatni damskiej od wychowania fizycznego.	Mój projekt miałby polegać na zamontowaniu lustra w łazience szatni damskiej od wychowania fizycznego. Proponowany przeze mnie wymiar lustra to szerokość 50 cm, wysokość 80 cm. Lustro do zawieszenia firmy Dubiel Vitrum. Lustro prostokątne z zaokrąglonymi rogami, szlifowane po wodzie z możliwością montażu w poziomie lub pionie.	199,00 zł
11	Odświeżacze do toalet.	Umieszczenie po jednym odświeżaczu powietrza na toaletę na parapecie obok różowej skrzyneczki lub obok pojemnika na papier, aby był ogólnodostępny.	2 959,89 zł
12	Na koniec przeszłości jeszcze dalej !	Zakup nowych map do sali 53. Zakup nowych map będzie korzyścią dla uczniów, którym łatwiej się uczy i przyswaja wiedzę poprzez kolory i obrazy.	1 673,55 zł
13	Książki dla każdego	Zakup pakietu książek, wydawnictwa Moondrive do szkolnej biblioteki. W pakiet wchodzi 12 książek, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie.	399,99 zł
14	Głośnik na muzyczne przerwy.	Podczas przerw (oprócz pięciominutowych) będzie puszczana na głośniku muzyka wybierana przez uczniów - pod nadzorem nauczyciela dyżurującego na piętrze.	2 099,00 zł